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Efter 20 dagars träningsuppehåll startar ÅFF säsongen den 11 januari med löpning
utomhus samt bollövningar och gymnastik i sporthallen. Laget ska träna 4 dagar i
veckan.

Facitkrisen har satt sina spår i Åtvidaberg och många har förlorat sina arbeten.
Pessimisterna befarar att ÅFF ska tvingas ställa upp med juniorlaget i årets
allsvenska.

Första träningspasset är stenhårt och lagledaren Bernt Söderström menar att
många får nog svårt att ta sig till arbetet på morgonen. Årets enda nyförvärv är
Ingvar Svensson 32, som kommer att pendla 20 mil tur och retur till Tranås.

Kvartfinalerna i Cupvinnarcupen lottas och Glasgow Rangers ses som
önskemotståndare, men ÅFF lottas mot Östtyska Dynamo Berlin.

Spelare som ”Knalin” Andersson, Benno Magnusson och ”Kaggen” Franzén spelar
även bandy under vintern och några av fotbollsspelarna har också spelat
handboll. ”Kaggen” påtalas som en av div. II bandyns bästa forwards.

ÅFF:s träningsmatch mot Sleipner som skall spelas 29 januari på Örsättersplanen
skjuts upp på grund av snöväder. Båda lagledningarna är ense om att inte riskera
”förkylningssjukdomar i den bistra vinterblåsten”.

Ingvar Svensson
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ÅFF gör ett konditionstest på alla spelare. Där uppvisar Ingvar Svensson det bästa
testvärdet som någonsin gjorts i Åtvidaberg.

ÅFF spelar en rekordtidig träningsmatch på grusplanen vid Örsättersfabriken.

Sleipner besegras med 8-0. Roland Sandberg, Ralf Edström, Benno Magnusson och
Ingvar Svensson får beröm.

ÅFF slår även Derby med 6-1 och ”linluggen” Sandberg har nu gjort hälften av
ÅFF:s mål i dessa träningsmatcher. ÅFF-formen verkar vara god.

Ulf Blomberg

ÅFF åker med en 19-mannatrupp på en veckas tränings-
läger till Florens i Italien för att slipa formen inför matchen i
Cupvinnarcupen mot Dynamo Berlin.

Laget spelar två matcher. Det blir 3-0 seger mot division III
laget Verselli på en mycket vattensjuk plan. Mycket beröm
går till målvakten Uffe Blomberg som var omutlig.

ÅFF som verkar vara på väg mot en god cupform besegrar
också division II laget Arezzo med 1-0. Ralf Edström visar
gryende storspel, Conny Torstensson övertygar.
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Affären Anders ”Puskas” Ljungberg avslutas. Landslagsmittfältaren ”Puskas” vill
lämna ÅFF för sin tidigare klubb Malmö FF och riskerar att bli ett-årsfall, eftersom
klubbarna länge inte kan komma överens. Efter segslitna förhandlingar  löses
frågan och ”Puskas” blir med kort varsel klar för MFF.

ÅFF genrepar på Solna Fotbollsstadion mot Hammarby inför cupmatchen mot
Dynamo Berlin och vinner med 5-2. Matchen skapar angenäma problem. Vem ska
spela högerytter, Benno Magnusson eller Bosse Augustsson? Bosse som tröttnat på
att ställas åt sidan funderar på att lämna klubben.

8 mars möter ÅFF det Östtyska laget Dynamo Berlin på Råsunda fotbollsstadion
inför drygt 4000 åskådare. Dynamo ligger trea i Östtyska serien.

ÅFF formerar laget så här:
Målvakt: Ulf Blomberg
Fyrbackslinjen: Janne Olsson, Kent Karlsson, Sten- Åke ”Söla” Andersson, Conny
Gustavsson
Mittfält: Conny Torstensson, Lars-Göran ”Knalin” Andersson, Ralf Edström
Anfall: Bosse Augusson, Roland Sandberg, Veine Wallinder.
Avbytare: K-G Gustavsson, Benno Magnusson, Jörgen Augustsson, Lars Lundahl,
Leif ”Kaggen” Franzén. Nyförvärvet Ingvar Svensson får inte spela cupmatcherna.

Ett blekt ÅFF misslyckades nästan med
allt och när matchen är över står
tyskarna som segrare med 2-0. Av
ÅFF:arna höll Kent Karlsson distansen ut
och Veine Wallinder glimtade till
ibland.

22 mars spelas returen i Berlin. Dynamo
tillhör de mest fruktade hemmalagen i
östtyska ligan och 32 000 personer ser
matchen. Ett revanschsuget men
nederlagstippat ÅFF spelar 2-2 med
mersmak, och tyskarna kommer undan
med blotta förskräckelsen. ÅFF blir
ändå utslaget ur Cupvinnarcupen.

I Östgöta Alliansträningsserien
besegrar ÅFF Sleipner med 4-0, SAAB
med 2-1 och Derby med 5-1.

Veine Wallinder
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ÅFF får överraskande stryk på hemmaplan i kvartsfinalen av Svenska Cupen med
3-2 mot Landskrona BOIS. Ett mer konstruktivt Landskrona vann rättvist över ett
speltrött ÅFF vars mittfält haltade. Roland Sandberg gör ÅFF:s båda mål. Franska
och beligiska talangscouter visar intresse för Ralf Edström.

ÅFF backar sedan ur en tilltänkt träningsmatch mot IFK Malmö. Laget tar det lungt.

Inför allsvenska premiären är både fjolårets tvåa och trea, ÅFF och IFK Norrköping
med i guldtipsen. IFK i större utsträckning än ÅFF. ÅFF-lagledningen ligger lågt i
förhandssnacket och menar att 1972 blir ett mellanår.

ÅFF spelar borta mot nykomligen GAIS i allsvenska premiären 16 april.
”Söla” Andersson och Conny Torstensson är skadade.

Premiärlaget
Målvakt: Ulf Blomberg
Backar: Jan Olsson, Kent Karlsson, ”Knalin” Andersson, Conny Gustavsson
Mittfält: Benno Magnusson, Ingvar Svensson, Bosse Augustsson
Anfall: Veine Wallinder, Roland Sandberg, Ralf Edström
Avbytare: Lars Lundahl, Lars Andersson

Ett offensivt ÅFF öppnar matchen med ett 4-2-4 spel och vinner med 3-0. Särskilt
tongivande var mittfältet Benno Magnusson, Ingvar Svensson och Bosse Augustsson.

Det blir klart att backen Conny
Gustavsson, som förlorat sitt arbete på
Facit, ska lämna Åtvidaberg och flytta
till Götene. Han kommer att träna med
division III laget Götene och spela med
ÅFF. Själv tror han det bara blir
vårsäsongen ut, om han orkar med
resorna och om det nya arbetet tillåter.

23 april är det hemmapremiär på
Kopparvallen. ÅFF spelar 0-0 mot AIK
och gör en dålig match. Trots detta går
laget upp i serieledning.

Ralf Edström och Bosse Augustsson spelar
U-landskamp mot Tjeckoslovakien.

Ralf Edström Bosse Augustsson

Conny
Gustavsson
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ÅFF möter Malmö FF borta 1 maj och radar upp målchanser. Frilägen missas, skott
går i stolpen och Malmöspelarna räddar på mållinjen vid ett par tillfällen. ÅFF-
spelet är bra men det är Malmö som får båda poängen efter att ha kontrat i 1-0.
ÅFF går mållöst från planen för andra matchen i rad. Ovanligt.

Proffsryktet kring Roland Sandberg har slutat cirkulera för den här gången.
Representanter för holländska FC den Haag ADO vände hem utan att skriva
kontrakt. De anser Roland vara ur form för tillfället.

Djurgården avfärdas några dagar senare hemma på Kopparvallen med 4-2.
Roland Sandberg gör tre mål och tycker själv att han börjar hitta vårformen. ÅFF
spelar offensivt och går en bit in i matchen över till trebackslinje. Georg ”Åby”
Ericsson som är på plats ger hela laget beröm med extra plus för Ralf Edström och
Roland Sandberg. ÅFF avancerar till en fjärdeplats i Allsvenskan.

I nästa match möter ÅFF Landskrona BOIS på bortaplan. En svår match som ÅFF
vinner med 2-0, en bedrift som är få lag förunnat eftersom Landskrona är mycket
hemmastarka. Roland Sandberg och Veine Wallinder gör var sitt mål. Ralf Edström
som insjuknat missar inte bara den här matchen utan även U-landskampen mot
Tjeckoslovakien.

Roland Sandberg spelar landskamp
mot Tjeckoslovakien och får efteråt
beröm av förbundskaptenen Georg
”Åby” Ericsson.

Det blir dessvärre svensk förlust med 1-2.

I Allsvenskans sjätte omgång möter
ÅFF Örebro hemma. I första halvlek
snurrar ÅFF upp sina motståndare och
leder med 2-0. Sedan slarvar laget bort
segern genom att släppa in Örebro i
matchen som slutar 2-2.

Benno Magnusson, Bosse Augustsson,
Janne Olsson och Conny Gustavsson
får överbetyg.

Janne Olsson
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En bomb briserar i Åtvidaberg. Bosse Augustsson skriver proffskontrakt med
holländska division 1-laget FC den Haag ADO. Övergången har hållits hemlig och
ingen utom ÅFF-ordföranden Lars Hallgren har vetat om proffsköparnas kontakter.
Bosse kommer dock att spela för ÅFF vårsäsongen ut.

Sverige spelar 0-0 hemma i VM-kvalmatchen mot Ungern. Roland Sandberg är
avbytare och spelar de sista minuterna.

Den 28 maj spelar ÅFF borta på Söderstadion i Stockholm mot Hammarby. Även
fast det är Hammarby som tar ledningen beskrivs matchen som kattens lek med
råttan och ÅFF vinner med 4-1. ÅFF genomför en genuin laginsats med extra plus
för ”Knalin” Andersson, Ingvar Svensson, Veine Wallinder och Ralf Edström. Roland
Sandberg gör två mål och toppar Allsvenska skytteligan med sju mål.

De förut skadade spelarna Conny Torstensson och Sten-Åke ”Söla” Andersson har
tillbringat mesta tiden på reservbänken utan att kunna knipa en riktigt ordinarie
plats.

”Knalin” ”Söla”
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1 juni möter ÅFF Öster hemma på Kopparvallen. Åtvidaberg har bollen mest och
skapar flest chanser, men centimetrarna och domsluten går inte hemmalagets
väg.

På tre hemmamatcher har laget endast tagit tre poäng. Har Åtvidaberg blivit ett
dåligt hemmalag, frågar sig Östgötens krönikör? I tabellen faller ÅFF till tredjeplats,
en poäng bakom AIK och Norrköping.

4 juni spelar ÅFF ytterligare en hemmamatch. Örgryte står för motståndet. Första
uppställningen är densamma som i nästan alla matcher denna säsong.

Målvakt: Ulf Blomberg
Backar: Janne Olsson, Kent Karlsson, ”Knalin” Andersson, Conny Gustavsson.
Mittfält: Benno Magnusson, Bosse Augustsson, Ingvar Svensson
Anfall: Veine Wallinder, Roland Sandberg, Ralf Edstöm.
Avbytare den här gången: Conny Torstensson och Lars Lundahl.

ÅFF ger svar på tal och gör hela 5-0 på Örgryte. Ralf Edström gör sitt första mål för
säsongen och nickar fram till ytterligare tre. Försvaret rosas och Kent Karlsson anses
vara en man för landslaget. ÅFF ligger tvåa efter Norrköping.

Roland Sandberg, Ralf Edström, Benno Magnusson och Bosse Augustsson ingår i
U-landslaget mot Österrike. Matchen slutar 1-1.

Ralf och Benno
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Torsdag 15 juni spelar ÅFF seriefinal mot Norrköping borta på Idrottsparken inför
20 791 åskådare. Norrköping tar ledningen men sedan slår ”IFK-dödaren” Roland
Sandberg till med två mål. ÅFF spelar rörligt och är rädda om bollen. Samarbetet
mellan ”radarparet” Ralf och Roland fungerar utmärkt. Extra plus även till Kent
Karlsson. Roland har nu gjort 11 mål och leder skytteligan. ÅFF toppar Allsvenskan.

Efter Norrköpingsmatchen talas det om Ralf och Roland som en duo för landslaget.

I sista matchen för våren möter ÅFF Halmstad hemma. ÅFF vinner med 4-0 och
det blir en uppvisning i konsten att spela fotboll. Matchens stora behållning är
Janne Olsson och avskedsspelande Bosse Augustsson. För fjärde året i rad leder
ÅFF Allsvenskan efter vårsäsongen. I halvlek passar Bo Widerberg på att filma till sin
långfilm ”Fimpen” Med i inspelningen är också proffsen Roger Magnusson och Ove
Eklund.

ÅFF:arna Roland Sandberg, Ralf Edström och sensationen Conny Gustavsson tas
ut till A-landslagstruppen som skall möta Danmark.

Under det Allsvenska uppehållet spelar ÅFF Europeiska Tipscupen. Första matchen
spelas borta mot polska laget Wisla Krakow. ÅFF med ett inte helt ordinarie lag
spelar 1-1. Extra beröm till målgöraren Ralf Edström.

27 juni debuterar Ralf Edström i landslaget mot Danmark på Malmö Stadion. Han
spelar tillsammans i anfallet med Roland Sandberg och Ove Kindvall. Sverige
vinner med 2-0 och Roland Sandberg gör ett av målen.
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Juli börjar med att ÅFF i Tipscupen möter franska St. Etienne på Kopparvallen.
De fult spelande fransmännen vinner mot ett speltrött Åtvidaberg med 3-2. ÅFF
missar två straffar och har problem på mittfältet efter att Bosse Augustsson
lämnat laget.

8 juli spelar ÅFF mot schweiziska Young Boys hemma på Kopparvallen i Tipscupen.
ÅFF vinner med 2-1 efter en feldömd straff i slutsekunderna av matchen. De flesta
är överens om att segern ändå är rättvis. I Roland Sandbergs frånvaro handlar
det mesta om Ralf Edström som vuxit åtskilligt den senaste tiden.

ÅFF förhandlar för att köpa en av Bohusläns mest eftertraktade spelare,
skyttekungen Nils Nilsson.

Den 14 juli åker ÅFF på träningsläger och laget ska också spela två Tipscupmatcher.
Först möter man St. Etienne borta, och får en rejäl omgång. Det blir förlust med 3-0,
siffror som kunde varit störe om inte Ulf Blomberg storspelat i målet. Sedan bär det
av till Nice för en vecka av fotbollsträning, men även semester och avkoppling
tillsammans med familj, fruar och flickvänner. 22 juli lämnar laget Frankrike och åker
till Schweiz för returmatch mot Young Boys. En match som ÅFF förlorar med 1-2
efter schweiziskt mål i slutsekunderna. ÅFF provar en 4-2-4 uppställning, vilken faller
väl ut.

Tränaren Sven-Agne Larsson som aldrig
gjort sig känd som någon optimist, är
ovanligt pessimistisk inför höstsäsongen.
Han menar att ÅFF har för tunn trupp
och skador på fel personer kan bli
ödesdigert för laget.

Ralf Edströms form är fortsatt god. Han håller lekstuga i U-landslaget och gör fyra
mål när Västtysklands OS-lag besegras med 5-1. Samtidigt spelar ÅFF sista
matchen i Tipscupen hemma mot Wisla Krakow. Ett blekt ÅFF förlorar med 0-2.
Saknaden efter Ralf Edström och den skadade Benno Magnusson är stor. ÅFF
hamnar näst sist i sin tipscupgrupp med endast tre poäng. Lagledaren Bernt
Söderström hoppas att ÅFF hittar sitt rätta jag till den Allsvenska höstpremiären.

Ingvar Svensson och Sven-Agne Larsson
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Den 1 augusti spelar ÅFF tränings-
match mot IFK Eskilstuna och vinner
med hela 5-0. Laget verkar vara på
gång igen.

6 augusti spelar Sverige landskamp
mot Sovjetunionen och Ralf Edström
får sitt stora genombrott. Ralf gör tre
mål och dominerar helt i luftrummet.
Han förlorar bara en nickduell under
hela matchen. Förmodligen är han
den bäste huvudspelare svensk fotboll
någonsin haft, menar förbunds-
kapteten Georg ”Åby” Ericsson.
Roland Sandberg spelar även han och
Conny Gustavsson är med i truppen.

Sven-Agne Larsson säger upp sig som
tränare för ÅFF men han skall träna
laget hösten ut. Sven-Agne som
arbetat på ÅFF:s kansli sedan
Facitkrisen vill skaffa sig ett tryggare
arbete vid sidan om tränarjobbet.

Ralf Edström tas in på Regionssjukhuset
i Linköping med misstänkt salmonella.
Är det så kan många ÅFF spelare blivit
smittade.

I Allsvenskan möter ÅFF Örgryte på
Ullevi i Göteborg. ÅFF har inte
marginalerna på sin sida och Örgryte
gör matchens enda mål på hörna. Nu
ligger ÅFF tvåa i Allsvenskan efter AIK.

Ralf Edström skrivs ut från sjukhuset
men spelar inte bortamatchen mot
Halmstad.

Bekymren hopar sig när även Roland
Sandberg blir skadad.Sv
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17 augusti möter ÅFF Allsvenskans
jumbolag Halmstad på bortaplan.

Ett ÅFF som verkar vara helt under isen
förlorar med 1-3 och sjunker till tredje
plats i Allsvenskan. Lagledaren Bernt
Söderström menar att förlusten är ett
resultat av Ralf och Rolands frånvaro.

22 augusti spelar ÅFF östgötaderby
mot Norrköping på Kopparvallen inför
10 533 åskådare.

ÅFF vinner med 4-1 och Ralf Edström
som i det närmaste klivit upp från
sjuksängen, får en otrolig utdelning och
gör alla ÅFF:s mål.

Hela laget gör en storstilad insats med
extra plus för ”Knalin” Andersson,
Janne Olsson, Benno Magnusson, Uffe
Blomberg och Roland Sandbergs
ersättare Leif ”Kaggen” Franzén.

Ett par dagar senare vinner ÅFF den
svåra bortamatchen mot Djurgården
med 3-0.

ÅFF visar upp storspel och Östgöten
tycker att det nu börjar lukta guld om
Åtvidaberg. Laget leder Allsvenskan
på samma poäng som AIK och en
poäng före Norrköping.

Benno Magnusson
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Åtvidaberg möter Malmö FF på
hemmaplan. Hemmalaget rivstartar
och gör fyra mål på 32 minuter. Det
handlar om Åtvidaberg från början till
slut och Malmö har nog aldrig tidigare
varit med om en sådan utskåpning.
Conny Torstensson är matchens stora
utropstecken. Han gör två mål själv,
spelar fram till ett tredje och övertygar
i allt han gör.

Nyförvärvet Nisse Nilsson från IFK
Strömstad är nu spelklar för
Åtvidaberg.

Nästa match spelar ÅFF borta mot
Örebro. ÅFF vinner med hela 6-1 och
förre förbundskaptenen Orvar
Bergmark ger rådet till sin efterträdare
”Åby” Ericsson att ta med hela ÅFF i
landskampen mot Norge.
Drabbningen mot Örebro blir aldrig
någon match, ÅFF är alltför
överlägsna. Ralf Edström och Conny
Torstensson gör tvål mål var. Knalin
Andersson som får hoppa in som
reservmålvakt när Ulf Blomberg blir
skadad med tio minuter kvar av
matchen, håller nollan för tredje
gången i Allsvenskan.

Onsdag 13 september kommer
belgiska ligatvåan RFC Brügge till
Kopparvallen för en första uppgörelse
med ÅFF i första omgången av UEFA-
cupen. ÅFF får stryk med 3-5 och
förlorar matchen på en alltför offensiv
fotboll, samtidigt som försvarsarbetet
klickar. ÅFF får dessutom Veine
Wallinder knäskadad.

Conny Torstensson
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Roland Sandberg och Ralf Edström
spelar landskamp på Ullevål mot
Norge. Sverige vinner med 3-1 och Ralf
Edström gör två nickmål.

Kent Karlsson, Benno Magnusson och
Conny Torstensson spelar med U-
landslaget mot Norge. Det blir seger
med 4-0.

Rykten går också om att IFK
Göteborgs centertank Reine Almqvist
är intresserad av att gå till ÅFF.

Det finns en påtaglig gulddoft kring
åtvidabergarna.

Laget krossar Landskrona BOIS hemma
på Kopparvallen med 5-1, trots att
tränaren Sven-Agne Larsson menar
att de kan bättre.

Ralf Edström gör tre mål och Roland
Sandberg gör ett. De delar nu
ledningen i Allsvenskans skytteliga
med 12 mål vardera. ÅFF har gjort
osannolika 22-4 på de senaste fem
matcherna och Ralf har gjort 19 mål
på nio klubb- och landslagsmatcher.
Ralfs spel har även gett eko i Europa
och proffsklubbarna har nu blivit
intresserade.

I UEFA-cupen åker ÅFF ur med flaggan
i topp. RFC Brügge som inte förlorat en
hemmamatch i cupsammanhang på
fem år, besegras med 2-1 men det
räcker inte för avancemang. Janne
Olsson gör en kanonmatch och
många menar att det nu är dags för
en chans i landslaget.

Ralf Edström
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Marschen mot Allsvenskt guld tycks vara utstakad för åtvidabergarna. ÅFF möter
Öster på Värendsvallen och vinner med 4-2 i en match med många målchanser
och högt tempo. Conny Torstensson som blivit något av ÅFF:s matchvinnare
under hösten svarar igen för två mål. ÅFF leder Allsvenskan med tre poäng före AIK.

Conny Gustavsson kommer troligen att lämna ÅFF efter säsongen. Långpendlandet
från Götene i Västergötland är för tungt och inget arbete finns att få för honom i
Åtvidabergs närhet.

Proffsrykten snurrar kring Ralf Edström. Det holländska laget PSV Eindhoven nämns
som ett hett alternativ. Där finns redan svensken Björn Nordqvist.

4 oktober möter svenska landslaget pressens lag. Matchen slutar 1-1 och fem
åtvidabergare finns på planen. Ralf Edström och Roland Sandberg i landslaget
och Conny Gustavsson, Benno Magnusson och Conny Torstensson i pressens lag.
Alla övertygar. Veine Wallinder som rehabiliterats slår upp sin knäskada på träning
och måste nu opereras. Han blir borta resten av säsongen. 7 oktober möter ÅFF
Hammarby på Kopparvallen.

Matchen tar slut efter 20 minuter då ÅFF gör 4-0. Vid full tid står det 6-1 till
åtvidabergarna.

Conny Torstensson som inte ens var ordinarie under våren har gjort en fantastisk
höstsäsong. Senast landslagsdebut och nu börjar också proffsklubbarna intressera
sig. Skotska Hibernians ska bevaka honom.

Conny Torstensson

Svenska landslaget spelar VM-kval-
match hemma på Ullevi mot Malta.
ÅFF:s dominans i Allsvenskan börjar
sätta sina spår även i landslaget.

Fyra åtvidabergare finns med i
truppen och tre spelar. Ralf, Roland
och så Conny Torstensson som gör
landslagsdebut. Sverige vinner med
7-0 och åtvidabergarna ligger
bakom alla målen. Ralf gör tre och
Roland ett.
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Söndag 20 oktober spelar ÅFF mot Gais hemma och laget kan säkra guldet. Ett
nervöst och spänt ÅFF förmår inte spela sitt vanliga roliga spel men visar inför 7000
åskådare sin styrka, sin moral och sin målhunger. Laget vinner matchen med 5-2.
Stor matchhjälte blir Leif ”Kaggen” Franzén med två viktiga mål. Sedan de två
inledande matcherna på hösten har inte ÅFF gått av planen utan att ha gjort
minst tre mål.

Ralf Edström får Aftonbladets guldboll efter en enastående säsong.

Det blir också klart med ny tränare efter Sven-Agne Larsson. Det blir blir ungraren
Otto Dombos, ett val som spelarna verkar nöjda med. Söndag 29 oktober spelar
ÅFF sin sista allsvenska match för säsongen. Laget möter de redan klara
silvermedaljörerna AIK borta på Råsunda.

I en seriefinal som inte gäller något så kan inte åtvidabergarna uppbåda den
rätta gnistan och förlorar lite oturligt med 1-2. Guldbollen delas ut till Ralf Edström
och de ÅFF:are som spelat minst 11 matcher kan kvittera ut en guldmedalj. Dessa är:

Ulf Blomberg
Janne Olsson
Kent Karlsson
”Knalin” Andersson
Conny Gustavsson
Ingvar Svensson
Conny Torstensson
Benno Magnusson
Roland Sandberg
Ralf Edström
”Kaggen” Franzén
Veine Wallinder
Bosse Augstsson

Hemma i Åtvidaberg blir det stor guldfest på hotell Stallet med 150 speciellt
inbjudna gäster. Även Ulf Blomberg är aktuell för proffsklubbarna och det uppges
att han kommer att göra en provträning med holländska klubben ADO den
Haag.

Ur-ÅFF:aren Göte Björkman är aktuell som lagledare efter den avgående Bernt
Söderström.
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5 november spelar ÅFF kvartsfinal i Svenska Cupen borta mot
Örgryte. ÅFF vinner matchen med 3-2, en mödosam seger för
ett tungt ÅFF. Nyförvärvet Nisse Nilsson gör A-lagsdebut.

Nästa bud på proffsmarknaden är Roland Sandberg som i det närmaste är
överens med klubben Nec Nijmegen, nia i holländska ligan. Efter att vid flera
tillfällen blivit snuvad på proffskontrakt ser det nu ljust ut för Roland.

13 november skriver Ralf Edström på proffskontrakt med holländska PSV Eindhoven
vilket ger honom uppskattningsvis en halv miljon kronor. Ralf blir proffs från och
med den 1 augusti 1973 och kan fullgöra värnplikten vid A1 i Linköping. Kontraktet
är på två år med återköpsrätt för Åtvidaberg.

Nisse Nilsson

Det blir klart att årets fotbollsspelare i ÅFF, Ralf Edström kommer att kröna årets
Lucia i Åtvidaberg.

Även Benno Magnusson har intresserat proffklubbarna med sitt spel. Det Västtyska
storlaget Eintracht Frankfurt lär vara intresserat.

Eric ”Garvis” Blomqvist blir den som tar över lagledarjobbet från
Bernt Söderström, i stället för Göte Björkman.

Kallt krig är på väg att blossa upp mellan ÅFF och den
allsvenska nykomlingen Saab från Linköping, när de med
erbjudande om arbete värvar ÅFF-backen Conny Gustavsson.
En bestämd och förbannad ÅFF-ordförande, Lars Hallgren
menar att Conny inte kommer att få spela för Saab.

På proffsfronten så förhandlar Roland Sandberg nu med
belgiska klubben Standard Liege som inkommit med ett bättre
bud är holländska Nec Nijmegen.

Lars Hallgren
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Kent Karlsson utnämns av en jury bestående av östgötajournalister till årets
nyttigaste lagspelare i Åtvidabergts FF.

I ”fallet Conny Gustavsson” väljer ÅFF den hårda linjen och beslutar att föreningen
inte kommer att släppa honom till Saab. ÅFF ser beslutet som en principsak
eftersom man menar att föreningen ordnat ett fullgott arbete åt Conny, något
han själv inte anser. Conny kommer således att bli ett-årsfall och får inte spela för
Saab under 1973.

I Åtvidabergs sporthall blir det publikrekord när Ralf Edström kröner Åtvidabergs Lucia.

ÅFF jagar en ersättare för Ralf Edström, som kommer att bli
proff i augusti nästa år. Den tänkte ersättaren är IFK Göteborgs
center Reine Almqvist.

Reine vill själv till Åtvidaberg och underhandlingar med
Göteborg har inletts.

 Reine Almqvist
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1973 mötte ÅFF Bayern München i
Europacupens första omgång.

Det blev förlust med 1-3 i München och
vinst med 3-1 hemma på Kopparvallen.

Matchen gick till en dramatisk
straffläggning. Så här gick det till:

Kapellman via stolpen i mål
0-1

Conny Torstensson, Maier i fel hörn
1-1

Geersdorf över och utanför
fortfarande 1-1

Reine Almqvist i nättaket
2-1

Gerd Müller, Blomberg i fel hörn
2-2

Benno Magnusson, stolpe in
3-2

Uli Hoeness
3-3

Kent Karlsson, välplacerat men snygg
räddning
fortfarande 3-3

Beckenbauer, stolpe in
3-4

Leif Franzén, decimetern utanför
3-4

Ridå Åtvidaberg och Bayern var vidare
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En stor del i ÅFF:s framgångar
hade talangscouten och ”värv-
aren” Lasse Spjut. Han hade en
enastående förmåga att hitta
talangfulla spelare med sådan
personlighet att de passade in i
klubben och passade ihop med
varann. Han tog 83 spelare till
ÅFF.

1973 tog ungraren Otto Dombus över
som tränare. Han var en snäll minutiös
herre som använde sig av statistik och
kurvor. Han var också stjärntydare och
gjorde astrologiska profiler på
spelarna.
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ÅFF ångade på...

...

...

......

...och tog ett nytt guld




